

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Egå Møllevej Holding ApS

Strandmarksvej 34

8240 Risskov

CVR-nr. 43 55 97 10

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2023

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egå Møllevej Holding ApS
Strandmarksvej 34
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 55 97 10
Regnskabsperiode: 1. september - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet som følge af spaltning pr. 1. september 2022 og omfatter derfor kun 4 måneder. Aktiver og gæld er overdraget fra Damgaard, Strand & Suhr ApS med CVR-nr. 40080406, der samtidigt er opløst.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 239.107, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.036.394.

Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(240.187)
Finansielle indtægter	1	12.973
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.950)</u>
Resultat før skat		(234.164)
Skat af årets resultat	3	<u>(4.943)</u>
Årets resultat		<u>(239.107)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(239.107)</u>
		<u>(239.107)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.396.251</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.396.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.396.251</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.445
Andre tilgodehavender		<u>766.256</u>
Tilgodehavender		<u>1.953.701</u>
Likvide beholdninger		<u>16.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.970.681</u>
Aktiver i alt		<u>4.366.932</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>3.996.394</u>
Egenkapital		<u>4.036.394</u>
Gæld til kapitalinteresser		289.946
Selskabsskat		20.592
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.538</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>330.538</u>
Passiver i alt		<u>4.366.932</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	4.235.501	0	4.275.501
Årets resultat	0	0	(239.107)	(239.107)
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.235.501)	4.235.501	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	3.996.394	4.036.394

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.885
Andre finansielle indtægter	5.088
	<u>12.973</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	1.907
Andre finansielle omkostninger	43
	<u>1.950</u>
3 Skat af årets resultat	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.943
	<u>4.943</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. september 2022	2.636.438
Kostpris 31. december 2022	2.636.438
Værdireguleringer 1. september 2022	0
Årets resultat	(101.241)
Regulering ved spaltning	(138.946)
Værdireguleringer 31. december 2022	(240.187)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.396.251</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Egå Møllevej ApS	Aarhus	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabets engagement med kreditinstitutter.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.